
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 事務費 名刺印刷代(4,300円×50%) 2,150 277,850

2 6/10 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年4月号上・下)

4,860 272,990

3 6/17 資料購入費
建通新聞高知購読料・手数料
(平成27年5月～6月分)

9,508 263,482

4 6/26 事務費 名刺印刷代(6,880円×50%) 3,440 260,042

5 7/8 資料購入費

自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年5月号上・下)・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(ＢｅａｃｏｎVol.62)

5,940 254,102

6 7/8 事務費 名刺印刷代(16,200円×50%) 8,100 246,002

7 7/9 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年5月～6月分)

1,400 244,602

8 7/14 事務費 名刺印刷代(25,920円×50%) 12,960 231,642

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 651,642

9 8/10 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年6月号上・下)

4,860 646,782

10 8/24 事務費 事務用品代 902 645,880

11 9/2 資料購入費 書籍代 1,600 644,280

12 9/4 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年7月号上・下)

4,860 639,420

13 9/5 事務費 事務用品代 1,126 638,294

14 9/17 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成27年7月～9月分)

14,100 624,194

15 10/1 資料購入費

自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年8月号合本)・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(ＢｅａｃｏｎVol.63)

4,104 620,090

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,040,090

16 10/30 事務費 ノートパソコン代(221,000円×50%) 110,500 929,590
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17 11/10 事務費 事務用品代 1,922 927,668

18 11/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年7月～9月分)

2,100 925,568

19 11/12 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年9月号上・下)

4,860 920,708

20 11/14 事務費 事務用品代 648 920,060

21 12/3 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年10月号上・下)

4,860 915,200

22 12/24 広報広聴費 はがき代(県政報告用) 208,000 707,200

23 12/25 広報広聴費 はがき代(県政報告用) 312,000 395,200

24 12/25 事務費 事務用品代 23,489 371,711

25 1/5 広報広聴費 はがき代(県政報告用) 96,720 274,991

26 1/9 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年10月～12月分)

2,100 272,891

27 1/9 資料購入費

自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年11月号上・下)・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(ＢｅａｃｏｎVol.64)

5,940 266,951

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 686,951

28 1/19 広報広聴費 県政報告印刷代(はがき) 152,928 534,023

29 2/8 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成27年12月号上・下)

4,860 529,163

30 2/23 調査研究費
土佐経済同友会入会金及び年会費
(平成28年1月～12月分)

60,000 469,163

31 2/23 広報広聴費 県政報告発送用務費 22,500 446,663

32 2/23 事務費 事務用品代 1,018 445,645

33 2/24 事務費 切手代 482 445,163

34 3/1 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年1月～3月分)

2,100 443,063

35 3/1 事務費 事務用品代 1,090 441,973

2/3



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２７年度　政務活動費出納簿
議員名 土 居 央

36 3/2 事務費 事務用品代 7,310 434,663

37 3/6 事務費 事務用品代 12,324 422,339

38 3/8 事務費 事務用品代 1,968 420,371

39 3/8 資料購入費
自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成28年1月号合本)

3,024 417,347

40 3/22 事務費
携帯電話利用料
(平成27年6月～平成28年3月請求分)

86,911 330,436

41 3/28 事務費 事務用品代 12,280 318,156

42 3/28 事務費 事務用品代 1,404 316,752

43 3/29 事務費 事務用品代 1,418 315,334

44 3/29 資料購入費

自治体情報誌(D-ｆｉｌｅ)購読料
(平成28年2月号上・下)・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(ＢｅａｃｏｎVol.65)

5,940 309,394

45 3/31 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年6月～平成28年2月請求分)

18,528 290,866

46 3/31 事務費
事務所インターネット接続サービス料
(平成27年7月～平成28年3月請求分)

13,751 277,115

47 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

42,647 234,468

合　　　　計 1,540,000 1,305,532 234,468

3/3


